	ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации города

от 26.04.2017  №  617


	


Стоимость 

путёвки в оздоровительный лагерь «Костёр»  Муниципального бюджетного  учреждения  «Загородный оздоровительный лагерь «Костёр» 
	№

п/п
	Наименование лагеря
	Время проведения 
	Сумма с человека, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Оздоровительный лагерь «Костёр»
	1 смена
(21 день)
	14500


Заместитель главы администрации

города                                                                                                   Д.Д.Коновалов
